

Årsredovisning för
Tryggaval TVF AB

559144-9227

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niko Naderi
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tryggaval TVF AB, 559144-9227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver mötesbokning och försäljning inom detaljhandel på uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med över 30% vilket beror på att man bedriver verksamheten numera i moderbolaget MA Future Investment Holding AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	-6	861 055	2 059 712	4 255 630
Resultat efter finansiella poster	-1 045 324	-1 271 639	-530 952	587 210
Soliditet %	23	44,9	15,1	45,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 907	82 684
Balanseras i ny räkning		82 683	-82 684
Årets resultat			-105 324
Belopp vid årets utgång	50 000	109 590	-105 324

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 590
Årets resultat	-105 324
Summa	4 266
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 266
Summa	4 266

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-6	861 055
Övriga rörelseintäkter		157 725	130 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		157 719	991 915
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-271 805	-306 739
Personalkostnader	2	-929 716	-1 954 148
Summa rörelsekostnader		-1 201 521	-2 260 887
Rörelseresultat		-1 043 802	-1 268 972
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-348	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 174	-2 711
Summa finansiella poster		-1 522	-2 667
Resultat efter finansiella poster		-1 045 324	-1 271 639
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		940 000	1 355 000
Summa bokslutsdispositioner		940 000	1 355 000
Resultat före skatt		-105 324	83 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-677
Årets resultat		-105 324	82 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	5 395
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 395
Summa anläggningstillgångar		0	5 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		40 686	90 667
Övriga fordringar		12 713	122 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 492	117 714
Summa kortfristiga fordringar		76 891	331 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 867	18 654
Summa kassa och bank		158 867	18 654
Summa omsättningstillgångar		235 758	349 697
SUMMA TILLGÅNGAR		235 758	355 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 590	26 907
Årets resultat		-105 324	82 684
Summa fritt eget kapital		4 266	109 591
Summa eget kapital		54 266	159 591
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 664
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 333
Summa långfristiga skulder		0	4 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 422	0
Skulder till koncernföretag		156 935	0
Skatteskulder		677	677
Övriga skulder		4 459	98 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	91 769
Summa kortfristiga skulder		181 492	190 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 758	355 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 395	5 395
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-5 395	0
Utgående anskaffningsvärden	0	5 395
Redovisat värde	0	5 395

Underskrifter

Malmö

Niko Naderi 2024-05-12
Niko Naderi Datum
Styrelseordförande

Mathias Weidacher Hsiung 2024-05-12
Mathias Weidacher Hsiung Datum
Verkställande direktör